Администрация

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ

от                                     года   №

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

 В целях реализации статьи 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О

государственной регистрации недвижимости», в соответствии  с пунктом 3 статьи 5

Федерального закона от 30 декабря 2020 г. № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области,

администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области (далее –

администрация) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в качестве выявленного правообладателя, владеющего на праве

собственности земельным участком с кадастровым номером 47:03:1274001:56,

расположенным по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область,

Приозерский муниципальный район, Сосновское сельское поселение, массив

Орехово-Северное, ДПК Борки, уч.№ 55,  Шпакову Ларису Абрамовну, ХХХХХХХХ

г.р., место рождения ХХХХХХХ, паспорт гражданина РФ  ХХХХ № ХХХХХХ, выдан

ХХХХХХХХХ  ХХХХХХХХ года, проживающую по адресу: ХХХХХХХХХХ.

Право собственности гр. Шпаковой Ларисы Абрамовны, на указанный объект

недвижимости, подтверждается постановлением главы администрации Приозерского

района от ХХХХХХХХХ № ХХХХХ, Свидетельство на право собственности на

землю серия ХХХХХХ № ХХХХХХ, регистрационная запись  № ХХХХ от

ХХХХХХХ.

2.  Управлению по градостроительству, землепользованию и муниципальному

имуществу администрации осуществить действия по внесению сведений в Единый

государственный реестр недвижимости.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации по градостроительству, землепользованию и муниципальному

имуществу - начальника управления по градостроительству, землепользованию и

муниципальному имуществу Тюрину Ю. В..

Глава администрации                      А.Н. Соклаков

Согласовано:

Лист согласования прилагается

Смирнова Н.С.. 8(81379)31-866

Разослано: дело – 1, отдел ТП и ГЗ – 1, сектор по МЗК -1, заместитель главы – 1, Управление Росреестра -1, Шпакова Л.А..-1, СМИ.